
WÓJT GMINY
CHRZYPSKO WIELKIE 

ul. Główna 15
64-412 Chrzypsko Wielkie

ZW.0050.8.2021

Zarządzenie Nr 8/2021 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 29 stycznia 2021r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu wyboru przedstawicieli do reprezentowania 
pracowników przy wyborze instytucji finansowej zarządzającej Pracowniczymi Planami 
Kapitałowymi oraz zarządzenia wyborów przedstawiciela w Urzędzie Gminy Chrzypsko 
Wielkie oraz jednostek organizacyjnych Gminy Chrzypsko Wielkie, obsługiwanych 
przez Urząd Gminy Chrzypsko Wielkie

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 4 października 2018 roku o pracowniczych 
planach kapitałowych (tj. Dz. U. z 2020r., poz. 1342, ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1
Zatwierdzam regulamin wyborów przedstawicieli pracowników do reprezentowania 
pracowników Urzędu Gminy Chrzypsko Wielkie, Ośrodka Pomocy Społecznej, 
Środowiskowego Domu Samopomocy i Zespołu Szkół przy wyborze instytucji finansowej 
zarządzającej Pracowniczymi Planami Kapitałowymi oraz innych czynności wynikających z 
cyt. wyżej ustawy, stanowiący załącznik do niniejszego regulaminu.

§2
W celu przeprowadzenia wyboru przedstawicieli pracowników do reprezentowania 
pracowników do wyboru instytucji finansowej zarządzającej PPK wyznaczam Komisję 
Wyborczą w składzie;

1) Aneta Skrzypczak-Kurzawa - przewodnicząca,
2) Aleksandra Witkowska - członek,
3) Joanna Hejdasz - członek.

§3
Ustalam datę wyborów przedstawicieli pracowników na dzień 4 lutego 2021r.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Chrzypsko Wielkie.



Załącznik
do Zarządzenia nr 8/2021
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie
z dnia 29 stycznia 202lr.

Regulamin wyboru przedstawicieli pracowników
Urzędu Gminy Chrzypsko Wielkie oraz jednostek organizacyjnych przy wyborze 

instytucji finansowej zarządzającej PPK

§1
1. Przedstawiciele pracowników Urzędu Gminy Chrzypsko Wielkie oraz obsługiwanych 

przez Urząd Gminy Chrzypsko Wielkie jednostek organizacyjnych są wybierani w celu 

reprezentowania pracowników podczas wyboru instytucji finansowej, o której mowa w 

ustawie z dnia 4 października 2018r. o pracowniczych planach kapitałowych.

2. Wybieranych jest dwóch przedstawicieli spośród pracowników Urzędu Gminy Chrzypsko 

Wielkie, obsługującego jednostki organizacyjne Gminy Chrzypsko Wielkie.

3. Wybory są powszechne, prawo wybierania ma każdy pracownik Urzędu Gminy Chrzypsko 

Wielkie.

4. Wybory są równe - wyborcy biorą udział w wyborach na równych zasadach.

5. Wybory przeprowadza Komisja Wyborcza.

§2
1. Każdy Pracownik może zgłosić jednego kandydata, w tym także swoją osobę na druku 

stanowiącym załącznik nr 1 do regulaminu.

2. Kandydaci na przedstawicieli pracowników zgłaszani są do Komisji Wyborczej do dnia 2 

lutego 202lr.

3. Kandydat wyraża zgodę na kandydowanie składając pisemne oświadczenie, zgodnie z 

drukiem stanowiącym załącznik nr 2.

4. Komisja wyborcza sporządza listę kandydatów na przedstawicieli pracowników.

5. Kandydatów powinno być minimum dwóch.

6. Głosowanie odbywa się w dniu 4 lutego od godz. 8.00 do godz. 12.00.

7. Każdemu Pracownikowi przysługuje jeden głos.

8. Wybory są ważne, bez względu na ilość głosujących.

9. Wybory odbywają się w głosowaniu jawnym, drogą mailową; sckrctai-z@chrzypsko.pl

10. Głos jest ważny, jeżeli oddano głos na jedno lub dwa nazwiska.

mailto:sckrctai-z%40chrzypsko.pl


11. W przypadku zgłoszenia tylko dwóch kandydatów, którzy wyrażą pisemną zgodę na 

kandydowanie, odstępuje się od głosowania.

12. Przedstawicielami pracowników zostaną dwie osoby.

13. Wybory wygrywa dwóch pracowników, którzy otrzymali największą liczbę głosów.

14. Komisja wyborcza ustala wyniki głosowania oraz sporządza protokół z głosowania, 

stanowiący załącznik nr 3.

15. Komisja wyborcza wydaje zaświadczenie o wyborze przedstawicieli pracowników w 

dwóch egzemplarzach, zgodnie z drukiem stanowiącym załącznik nr 4.

16. Kadencja przedstawicieli pracowników trwa 4 lata. Przedstawiciele pracowników pełnią 

swoją funkcję do dnia wyboru swoich następców.

17. W przypadku rezygnacji, rozwiązania stosunku pracy czy utraty wybieralności przez osobę 

przedstawicieli pracowników, przeprowadza się nowe wybory z zachowaniem zasad 

zawartych w niniejszym regulaminie.

§3
1. Wybory przeprowadza się na koszt Pracodawcy w czasie pracy i w miejscu wyznaczonym 

przez Pracodawcę.

2. Pracodawca zapewni odpowiednie zasoby zarówno osobowe jak i rzeczowe niezbędne do 

skutecznego przeprowadzenia wyborów, o których mowa w niniejszym Regulaminie.

3. W sprawach nie ujętych w tym regulaminie decyduje komisja wyborcza.

4. Dokumentację z przeprowadzonych wyborów przechowuje pracownik ds. kadr.



Załącznik nr 1
do regulaminu wyboru
przedstawicieli pracowników
Urzędu Gminy Chrzypsko Wielkie
oraz jednostek organizacyjnych
przy wyborze instytucji finansowej zarządzającej PPK

ZGŁOSZENIE KANDYDATA
w wyborach przedstawicieli pracowników Urzędu Gminy Chrzypsko Wielkie oraz jednostek 

organizacyjnych przy wyborze instytucji finansowej zarządzającej PPK

W wyborach przedstawicieli pracowników Urzędu Gminy Chrzypsko Wielkie oraz 
jednostek organizacyjnych, zgłaszam kandydaturę:

Pana/Pani
(imię i nazwisko kandydata)

(podpis zgłaszającego)

Chrzypsko Wielkie, dn

Pouczenie: Zgłoszenia może dokonać każdy Pracownik Urzędu Gminy Chrzypsko Wielkie. 
Zgłoszenia może dokonać także sam kandydat.

fn^rinżEt



Załącznik nr 2
do regulaminu wyboru
przedstawicieli pracowników
Urzędu Gminy Chrzypsko Wielkie
oraz jednostek organizacyjnych
przy wyborze instytucji finansowej zarządzającej PPK

(imię i nazwisko Pracownika)

OŚWIADCZENIE

Niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie w wyborach na 

Przedstawicieli Pracowników Urzędu Gminy Chrzypsko Wielkie oraz jednostek 

organizacyjnych gminy, wybieranych w celu reprezentowania pracowników podczas wyboru 

instytucji finansowej, o której mowa w ustawiez dnia 4 października 2018r. o pracowniczych 

planach kapitałowych.

(data i podpis kandydata)



Załącznik nr 3
do regulaminu wyboru
przedstawicieli pracowników
Urzędu Gminy Chrzypsko Wielkie
oraz jednostek organizacyjnych
przy wyborze instytucji finansowej zarządzającej PPK

PROTOKÓŁ Z GŁOSOWANIA
w którym głosuje się na więcej niż jednego kandydata

1. Głosowanie przeprowadzono w dniu 

2. Liczba uprawnionych do głosowania

3. Liczba osób, które oddały głos

4. Na poszczególnych kandydatów oddano następującą ilość głosów ważnych:
1)  

2) 

3) 

4) 
5. Komisja stwierdziła, że największą ilość głosów uzyskał/a

1) ........................................................................................................

2) 
Uwagi:

i został/a wybrany/a na Przedstawiciela Pracowników Urzędu Gminy Chrzypsko Wielkie.

Podpisy członków Komisji

Cluzypsko Wielkie, dina 

Ziółek



Załącznik nr 4
do regulaminu wyboru
przedstawicieli pracowników
Urzędu Gminy Chrzypsko Wielkie
oraz jednostek organizacyjnych
przy wyborze instytucji finansowej zarządzającej PPK

ZAŚWIADCZENIE O WYBORZE NA PRZEDSTAWICIELA PRACOWNIKÓW 
URZĘDU GMINY CHRZYPSKO WIELKIE ORAZ JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

Komisja stwierdza, że w wyniku wyborów przeprowadzonych w dniu 

Pan/Pani został/a 

wybrany/a na przedstawiciela pracowników reprezentującego pracowników podczas wyboru 

instytucji finansowej, o której mowa w ustawie z dnia 4 października 2018r. o pracowniczych 

planach kapitałowych.

Podpisy członków Komisji:

Aneta Skrzypczak-Kurzawa - przewodnicząca 

Aleksandra Witkowska - członek 

Joanna Hejdasz - członek 

Chrzypsko Wielkie, dnia




